2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 февраля 2019  № 8
О списании объекта недвижимого имущества, подлежащего исключению из муниципальной казны Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43а (в редакции решения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской  области от 08.10.2015 № 19), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20, Положением о списании муниципального имущества (основных средств), а также имущества, составляющего муниципальную казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 25.11.2015 № 29,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1.
Списать объект недвижимого имущества, подлежащего исключению из муниципальной казны Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, согласно приложению № 1.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

   И.С. Богачева
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 18.02.2019 № 8
Перечень
объектов недвижимого имущества, подлежащего исключению из муниципальной казны

Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

	Объект недвижимого имущества
	Общая площадь кв.м.
	Адрес
	Основание списания

	Жилой дом
	86,4
	Смоленская область,

г. Ельня,

ул. Первомайская, д. 17
	Постановление об отказе в возбуждении уголовного дела от 17.11.2014 г., акт обследования от 07.12.2018 г.